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Uczestnicy  postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia  powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11  ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych  na dostawę odczynników, dzierżawę analizatorów i sprzętu oraz dzierżawę oprogramowania zarządzającego pracownią immunohematologii i bankiem krwi oraz integracja w/w oprogramowania ze szpitalnym systemem informatycznym.
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 23.01.2020 roku, pod numerem: 2020/S 016 - 033031

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno–Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w  Poznaniu, na  podstawie  art.  38  ust. 1,  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo  zamówień  publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z  2019 r., poz. 1843) wyjaśniam:						
1. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej (m. in. Krwinki wzorcowe) Zamawiający dopuści możliwość dostaw odczynników wg załączonego harmonogramu dostaw , nie rzadziej niż min. 1 raz w miesiącu, przy zagwarantowaniu dostaw pilnych (na CITO) w ciągu 2 dni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawy krwinek wzorcowych zgodnie z harmonogramem dostaw. Testy mikrokolumnowe i inne odczynniki – dostawy realizowane na bieżąco, tj. zgodnie z zapisem rozdz. III, pkt 2, ppkt 2.3. SIWZ w terminie  nie dłuższym niż 7 dni (roboczych) od dnia złożenia zamówienia na podstawie zgłoszenia Zamawiającego dokonanego pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. Dostawy na cito – w terminie skróconym do 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia na  podstawie zgłoszenia Zamawiającego dokonanego pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość załatwienia reklamacji w terminie 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza terytorium RP?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizację reklamacji w terminie 14 dni. W związku z powyższym  zapis paragrafu 11 ust. 3 wzoru umowy dostawy  - Załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest  do załatwienia Zamawiającego niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 14 dni od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie.”

3. Prosimy o zmianę w zał. 4 do SIWZ paragraf 11 pkt. 4 ppkt. a) polegającą na zmianie zapisu na: „jakikolwiek dostarczony element przedmiotu zamówienia będzie posiadał termin ważności krótszy niż 4 miesiące, licząc od dnia dostawy, a w przypadku odczynników krwinkowych – 5 tygodni”, co jest zgodne z zapisami zał. 3 Wymagania  dotyczące przedmiotu zamówienia, 1. Wymagania ogólne pkt. 7? Zwracamy również uwagę, iż nie ma na rynku produktów krwinkowych przeznaczonych do badań immunotransfuzjologicznych o terminie ważności dłuższym niż 4-5 tygodni od daty dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zmianę zapisu paragrafu 11 ust. 4 lit. a) wzoru umowy dostawy – Załącznik nr 4 do SIWZ zgodnie z zapisem Załącznika nr 3 do SIWZ – Wymagania ogólne punkt 7 oraz z zapisem rozdz. III pkt 2, ppkt 2.7. W związku z powyższym zapis paragrafu 11 ust. 4 lit. a) wzoru umowy dostawy – Załącznika nr 4 do SIWZ – otrzymuje brzmienie:          „ jakikolwiek dostarczony element przedmiotu zamówienia będzie posiadał  termin ważności krótszy niż 4 miesiące, a w przypadku krwinek wzorcowych nie krótszy niż 4 tygodnie licząc od daty dostawy do Zamawiającego.” 

4. Prosimy o weryfikację czy w projekcie Umowy dzierżawy paragraf 2 pkt. 1 ppkt. a) poprawnie określono miejsce instalacji dzierżawionego sprzętu jako „Pracownia cytogenetyczna” (czy nie powinna to być Pracownia immunohematologii?).
Odpowiedź: Instalacja  i uruchomienie urządzeń przewidziane jest w Pracowni Immunohematologii Transfuzjologicznej – pokoje nr 54 i 55 w Centralnym Laboratorium. W związku z powyższym zapis paragrafu 2 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: „dostarczenia urządzeń na swój koszt i ryzyko, a także do ich zainstalowania i uruchomienia w Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej – pokoje nr 54 i 55 w Centralnym Laboratorium Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, przy ul. Polnej 33.”

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę w projekcie Umowy dzierżawy paragraf 4 pkt. 3 na „Naprawy  przedmiotu  dzierżawy,  w  razie  awarii  zostaną  wykonane  w  ciągu  3 dni  od  daty  ich zgłoszenia, przy czym próba zdalnej interwencji/naprawy/diagnostyki – w ciągu 1 dnia od ich zgłoszenia.  Zgłoszenie  nastąpi  pisemnie  na  adres  Wydzierżawiającego  lub  faksem  na  nr ….”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu paragrafu 4 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy – Załącznik nr 5 do SIWZ – na tekst zaproponowany przez Wykonawcę. W związku z powyższym zapis paragrafu 4 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy otrzymuje brzmienie: „Naprawy  przedmiotu  dzierżawy,  w  razie  awarii  zostaną  wykonane  w  ciągu  3 dni  od  daty  ich zgłoszenia, przy czym próba zdalnej interwencji/naprawy/diagnostyki – w ciągu 1 dnia od ich zgłoszenia.  Zgłoszenie  nastąpi  pisemnie  na  adres  Wydzierżawiającego  lub  faksem  na  nr ….”

6. Prosimy o potwierdzenie, że wymieniona w zał. 3 Wymagania  dotyczące przedmiotu zamówienia, 1. Wymagania ogólne pkt. 8 „temperatura pokojowa” to powszechnie stosowany termin laboratoryjny odnoszący się do temperatury w zakresie 18-25 st. C?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza: temperatura pokojowa – zakres 18 – 25 st. C.

7. Prosimy o potwierdzenie, że wymieniony w zał. 3 do SIWZ, Wymagania  dotyczące przedmiotu zamówienia, pkt. 3 Odczynniki, ppkt. 30 parametr „Wszystkie odczynniki i materiały zużywalne od jednego producenta” nie dotyczy sprzętu komputerowego oraz płynów systemowych analizatorów?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymagania zawarte w załączniku nr 3 do SIWZ, pkt 3 dotyczą wyłącznie odczynników i materiałów zużywalnych, nie dotyczą sprzętu komputerowego i płynów.

8. Prosimy o potwierdzenie, że zapisane w zał. 3  pkt. 6 Oprogramowanie do zarządzania pracownią immunohematologii transfuzjologicznej i bankiem krwi – 3 licencje, Wymagane minimalne parametry techniczne, pkt. 1.3 materiały zużywalne to materiały używane do rutynowej walidacji, naprawy, a nie są to materiały eksploatacyjne, jak np. papier do drukarek czy tonery?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że materiały zużywalne to materiały do walidacji, naprawy, okresowej konserwacji ( w tym bęben), natomiast materiały eksploatacyjne to np. papier i tonery

9. Prosimy o od odstąpienie od możliwości sporządzania wydruków zakwalifikowania do podania immunoglobuliny, o którym mowa w pkt 6 Oprogramowanie do zarządzania pracownią immunohematologii transfuzjologicznej i bankiem krwi – 3 licencje, Wymagane minimalne parametry techniczne, pkt. 1.16, gdyż zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniem RMZ w sprawie leczenia krwią i jej składnikami, Pracowni Serologii nie jest zobligowania do generowania takiego dokumentu?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu możliwości sporządzenia wydruków zakwalifikowania do podania immunoglobuliny, zawartego w Załączniku nr 3 do SIWZ, pkt 6, ppkt 1.16 tabeli – Wymagane minimalne parametry techniczne. W związku z powyższym ppkt 1.16 tabeli zostaje wykreślony.

10. Prosimy o usunięcie z pkt 6 Oprogramowanie do zarządzania pracownią immunohematologii transfuzjologicznej i bankiem krwi – 3 licencje, Wymagane minimalne parametry techniczne, pkt. 1.19 zapisu Książka Transfuzyjna, ze względu na to, że prowadzona  jest ona na Oddziałach Szpitalnych, w związku z czym funkcjonalność ta obsługiwana jest przez system HIS (Eskulap), na którym pracują Oddziały Szpitalne?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z pkt 6 ppkt 1.19 tabeli – Wymagane minimalne parametry techniczne - Załącznika nr 3 do SIWZ zapisu: Książka Transfuzyjna na rzecz Książka przychodów i rozchodów (dokument obligatoryjny według obowiązujących przepisów, dokument elektroniczny z możliwością wydruku). W związku z powyższym zapis pkt 6, ppkt 1.19 tabeli Załącznika nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Po realizacji umowy zapewnienie zniszczenia danych znajdujących się na wydzierżawionym sprzęcie z jednoczesnym pozostawieniem bazy danych (z okresu realizacji umowy z możliwością pełnego nią dysponowania i odtwarzania (w tym odpisy wyników oraz historii transfuzji) oraz Książka przychodów i rozchodów”.
Załącznikami do niniejszego pisma są: 
- zmieniony zapis  Załącznika nr 3 do SIWZ, pkt 6, ppkt 1.16 i 1.19 – Opis przedmiotu zamówienia
- zmieniony zapis paragrafu 11 ust. 3 oraz paragrafu 11 ust. 4 lit. a) Załącznika nr 4 – Wzór umowy dostawy
- zmieniony zapis paragrafu 2 ust. 1 lit. a) oraz paragrafu 4 ust. 3 Załącznika nr 5 – Wzoru umowy dzierżawy
												dr Maciej Sobkowski
												   Dyrektor Szpitala
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